Zpravodaj C. 1
Jihomoravsky KP2 jih 2020/2021

Strucné vysledky 1. kola

TJ Jiskra Kyjov B - KK Vyskov E 1:5 1459:1462 11/9

TJ Sokol Mistfin D - TJ Sokol Sanov D 1:5 1679:1740 11/9

SK STAK Domanin - KK Vyskov G 6:0 1517:1368 11/9

TJ Sokol Vracov C - TJ Sokol Sanov C 0:6 1465:1599 11/9

SK Podluzan Prusanky C - SK Banik Ratiskovice D 5:1 1733:1676 13/9

KC Hodonin - TJ Lokomotiva Valtice C 5:1 1488:1442 13/9
Tabulka druzstev

Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prdameér Skoére Body
1 | TJ Sokol Sanov C 1 1100 | 1599 6:0 2 NejlepSi vykon hrace
2 |SK STAK Domanin 1 1100 1517 6:0 2 Martin Subrt
3 | TJ Sokol Sanov D 1 1100 1740 5:1 2 461 - TJ Jiskra Kyjov B
4 | KK Vyskov E 1 110 |0 | 1462 5:1 2
5 | SK Podluzan Prusanky C 1 1/0|0 | 1733 5:1 2
6 |KC Hodonin 1 110 |0 | 1488 5:1 2
7 | KK Vyskov F 0 0/0]0 0 0:0 0
8 | SK Banik Ratiskovice D 1 00 |1 1676 1:5 0
9 | TJ Lokomotiva Valtice C 1 0| 0| 1] 1442 1:5 0
10 | TJ Sokol Mistfin D 1 00| 1| 1679 1:5 0
11 | TJ Jiskra Kyjov B 1 00| 1| 1459 1:5 0 Nejlepsi vykon Zen
12 |KK Vyskov G 1 0|0 |1 1368 0:6 0 Kristyna Blechova
13 | TJ Sokol Vracov C 1 0| 0| 1] 1465 0:6 0 444 - TJ Sokol Sanov D
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle praiméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prdmér (%) | Vykon
1x | Martin Subrt Kyjov B 461 1x | Martin Subrt Kyjov B 126.39 | 461
1x | Radek Vrska Sanov D 449 1x | Milana Alanova Vyskov E 112.95 | 412
1x | Zdenék HeleSic Ratiskovice D 445 1x |Radek Vrska Sanov D 110.78 | 449
1x | Kristyna Blechova Sanov D 444 1x | Jana Kulova Sanov C 110.64 | 425
1x | Jifi Lauko Prusanky C 441 1x | Zbynék Vasina Domanin 110.22 401
. el 1x | Stépan Kf¥iz Hodonin 109.62 | 399
1x |Marta Beranova Ratiskovice D 438 1x | Lukas Ingr Hodonin 109.62 | 399

Podrobné vysledky 1. kola:

TJ Jiskra Kyjov B 1459 1:5 1462 KK Vyskov E
Jakub Ruzicka 293 0:1 355 Ludmila Tomiczkova
Radim Subrt 338 0:1 348 Jitka Usnulova
Martin Subrt 461 1:0 347 Hana Fialova
Jindfich Burd’ak 367 0:1 412 Milana Alanova
TJ Sokol Mistfin D 1679 1:5 1740 TJ Sokol Sanov D
Dennis Urc 428 0:1 435 lvana Blechova
Pavel Pécek 404 0:1 444 Kristyna Blechova
Adam Pavel Spacek 434 1:0 412 Jaroslav Sindelar
Vaclav Luza ml. 413 0:1 449 Radek Vrska
SK STAK Domanin 1517 6:0 1368 KK Vyskov G
Zbynék VasSina 401 1:0 352 Lucie Horalikova
Vojtéch Filipek 358 1:0 336 Tereza Vidlarova
Josef Slahtinek 374 1:0 318 Vendula Strajtova
Jakub Jufik 384 1:0 362 Darina Kubic¢kova
TJ Sokol Vracov C 1465 0:6 1599 TJ Sokol Sanov C
Veronika Presova 371 0:1 425 Jana Kulova
Radek Brecka 389 0:1 391 Oldfiska Varmuzova
Nikola Plaskova 358 0:1 379 Pavel Martinek
Ondrej Repik/Martina Nejedlikova 347 0:1 404 Pavel Petrii
SK Podluzan Pruganky C 1733 5:1 1676 SK Banik Ratiskovice D
Libor Kuja 437 0:1 445 Zdenék Helesic




Filip Benada 433 1:0 394 Marcel Sebek

Zdenék Hosaja 422 1:0 399 Vaclav Koplik
Jifi Lauko 441 1:0 438 Marta Beranova

KC Hodonin 1488 5:1 1442 TJ Lokomotiva Valtice C
Lukas Ingr 399 1:0 397 Eduard Jung

Filip Schreiber 336 1:0 330 Bozena Vajdova
Jifi Kunz 354 0:1 381 Jan Benes
Stépan Kfiz 399 1:0 334 Daniel Weigert

Starty mimo soupisku: 1. start: Pavel Petrti - TJ Sokol Sanov C; 1. start: Ivana Blechovd - TJ Sokol Sanov D; 1. start: Jifi
Lauko - SK Podluzan Prusanky C; 1. start: Filip Benada - SK Podluzan Prusanky C; 1. start: Pavel Martinek - TJ Sokol Sanov
C; 1. start: Kristyna Blechova - TJ Sokol Sanov D; 1. start: Libor Kuja - SK Podluzan Prusanky C; 1. start: Radek Vrska - TJ

Sokol Sanov D; 1. start: Zdenék Hosaja - SK Podluzan Prusanky C;

Zapsani na soupisku: Jakub RuZicka - TJ Jiskra Kyjov B;
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Tabulka hracéu po 1. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startd) véetné pramért odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Tomas Slizek
Dennis Urc
Radek Vrska
Jaroslav Sindelaf
Jifi Lauko
Kristyna Blechova
Filip Benada
Pavel Martinek
Martin Subrt

. Zdenék Hosaja
. Ivana Blechova
. Pavel Petrli

. DuSan Urubek

Milana Alanova

. Stépan Kfiz

Jana Kulova

. Darina Kubi¢kova
. Eduard Jung

. Josef Slahtinek

. Jakub Jufik

. Jan Vejmola

. Zdenék Helesic
. Radek Bfecka

. Ondrej Repik

. Jan Benes

. Marcel Sebek

. Lubomir Kyselka
. Jifi Alan

. Lukas Ingr

. Jan Donneberger
. Vendula Strajtova
. Ludmila Tomiczkova
. Vaclav Koplik

Lucie Horalikova

. Petr Rizicka

. Veronika Presova
. Tereza Vidlarova
. Béla Omastova
. Vojtéch Filipek

. Jifi Kunz

. Richard Ciganek
. Radim Subrt

. Daniel Weigert
. Filip Schreiber

. Bozena Vajdova
. Jakub Ruzicka

. Dan Schiler
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TJ Sokol Sanov D

TJ Sokol Sanov D
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TJ Sokol Sanov C

TJ Jiskra Kyjov B

SK Podluzan Prusanky C
TJ Sokol Sanov D

TJ Sokol Sanov C
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KC Hodonin

TJ Sokol Sanov C
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SK STAK Domanin
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SK Banik Ratiskovice D
TJ Sokol Vracov C

TJ Sokol Vracov C
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TJ Sokol Mistfin D

KK Vyskov F

KC Hodonin

KK Vyskov F
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TJ Jiskra Kyjov B
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KC Hodonin

TJ Lokomotiva Valtice C
TJ Jiskra Kyjov B

TJ Lokomotiva Valtice C
KC Hodonin

TJ Lokomotiva Valtice C
TJ Jiskra Kyjov B

KC Hodonin

444.00/2
440.50/3
437.7514
436.67/3
431.25/3
431.00/3
427.00/3
426.25/4
425.50/3
425.25/3
425.25/4
423.25/4
415.00/2
413.00/4
412.25/4
411.33/3
408.25/3
404.67 /4
402.33/4
400.75/3
398.67/3
396.33/3
389.00/3
389.00/2
387.67/3
387.25/4
387.00/2
384.00/3
382.50/4
382.00/2
380.50/3
379.33/3
371.00/3
368.00/ 4
367.50/2
367.00/3
363.50/4
361.00/3
356.83/4
354.00/1
352.00/2
341.75/3
334.00/2
324.25/4
319.67/4
303.75/3
204.00/3

2. kolo - 19.9.2020 (sobota)

Pé 18:00 TJ Lokomotiva Valtice C - SK STAK Domanin
P& 18:00 TJ Sokol Sanov C - TJ Sokol Mistfin D

-- volny los -- - TJ Jiskra Kyjov B
12:45 KK Vyskov F - KK Vyskov G
14:00 SK Banik Ratiskovice D - KC Hodonin
14:30 KK Vyskov E - TJ Sokol Vracov C
18:00 TJ Sokol Sanov D - SK Podluzan Pruganky C

3. kolo - 25.9.2020 (patek)

17:00 TJ Jiskra Kyjov B - KK Vyskov F
18:00 SK STAK Domanin - SK Banik Ratiskovice D
18:00 TJ Sokol Mistfin D - KK Vyskov E

TJ Sokol Vracov C - -- volny los --
Ne 9:00 SK Podluzan Prusanky C - TJ Sokol Sanov C
Ne 10:00 KC Hodonin - TJ Sokol Sanov D
Ne 12:00 KK Vyskov G - TJ Lokomotiva Valtice C

Tabulka Zen po 1. kole
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